



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Hankkeen julkinen nimi Elinvoimaa Kaakkois-Suomeen matkailuyhteistyöllä	
Hakemusnumero 311844	Kokouksen päivämäärä 25.1.2023
Saapumispäivämäärä 20.1.2023	Diaarinumero EURA 2014/13623/09 02 01 01/2023/UML
Käsittelijä Heli Gynther	Viranomainen Uudenmaan liitto
Hakijan virallinen nimi Cursor Oy	
Osatoteuttajat Kouvolan kaupunki, GoSaimaa Oy	
Toimintalinja 8. REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.1. Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta	
Tukimuoto Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.2.2023	Päätymispäivämäärä 31.12.2023

Hankkeen sisältö

Matkailu on koko itäistä Suomea yhdistävä kasvupotentiaalin elinkeino, jolla on myös myönteisiä imago vaikutuksia. Alalla on merkittäviä kerrannaisvaikutuksia, sillä yksi matkailueuro tuo arviolta 56 senttiä muille toimialoille. Ensin covid19-pandemia ja sitten Ukrainan sota ovat sulkeneet itäisen Suomen matkailun suurimman kohdemarkkinan Venäjän aiheuttaen tarpeen hakea uusia kohdemarkkinoita ja tehdä laajempaa alueellista yhteistyötä.

Tunnistettuja matkailun pullonkauloja ovat Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa kesäpainotteisuus, matkailualueen sisäinen saavutettavuus, rajallinen majoituskapasiteetti ja investointikyvykkyys. Hankkeen keskeisenä läpileikkaavana teemana on sekä fyysisen että digitaalisen saavutettavuuden kehittäminen. Fyysistä saavutettavuutta parantavat uusien matkailureittien rakentaminen ja digitaalista saavutettavuutta alueen tunnettuuden ja matkailumielikuvien vahvistaminen sekä matkailupalveluiden vaivattomamman ostettavuuden edistäminen. Elinvoimaa Kaakkois-Suomeen matkailuyhteistyöllä -hankkeessa haetaan uusia kansainvälisiä myyntikanavia kaakkoissuomalaisella yhteistyöllä.

Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson alueella on paljon potentiaalisia reittejä ja niiden varrella olevia matkailutuotteita, mutta näitä ei ole paketoitu eikä yhdistetty isompiin kokonaisuuksiin. Palvelujen ja tuotteiden kehittäminen kansainvälisille asiakkaille ja ryhmille on erittäin tärkeää, jotta saadaan luotua ympärivuotisempaa matkailua alueella ja autettua alueen yrityksiä löytämään reittejä ja tuotteistamaan näille palveluja ja uusia palvelukokonaisuuksia. Myös yritysten uudistumiskykyä ja resilienssiä tulisi auttaa kasvamaan koronapandemiasta ja epävarmasta geopoliittisesta tilanteesta selviytymisen tueksi.

Matkailijoiden muuttuneet tottumukset, indie-matkailun suosion kasvu, varaaminen viime hetkellä, kuten myös peruuttaminen, laatukriteereiden ja odotuksien nousu ovat asioita, joita reittien ja kiertomatkojen kehittämisen näkökulmasta tulisi huomioida entistä enemmän. Matkailijat miettivät tarkkaan, miten hyvin matkakohde on

Hankkeen nimi: Elinvoimaa Kaakkois-Suomeen matkailuyhteistyöllä

saavutettavissa, miten helposti sinne pääsee ja millaisia kustannuksia matka aiheuttaa. Luonto-, pyöräily ja muut reitit ovat nostamassa suosiotaan myös nousevien kustannusten vuoksi. Elinvoimaa Kaakkois-Suomeen matkailuyhteistyöllä -hankkeen toimenpitein kehitetään perheille ja eri kohderyhmille sopivia reittejä ja teemamatkoja entistä laajemmalle alueelle.

Hanke edistää hiili- ja resurssiviisasta luontomatkailua, sillä sen toimenpiteissä huomioidaan myös matkailun ympäristövaikutusten kompensointi sekä uudistavan matkailun tavoitteet.

<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Karjala, Kymenlaakso		
Seutukunnat Kotkan-Haminan, Kouvolan, Lappeenrannan		
Kunnat Kotka, Kouvola, Miehikkälä, Lappeenranta, Hamina, Lemi, Luumäki, Pyhtää, Savitaipale, Taipalsaari, Virolahti		

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke on Cursor Oy:n, Kouvolan kaupungin ja GoSaimaa Oy:n ylimaakunnallinen yhteishanke.

Hankkeen toimenpidekokonaisuudet ovat

TPK 1. Kehittäminen

- olemassa olevien reittien kehittäminen
- uusien reittien kehittäminen (melonta-, pyöräily- ulkoilu- ja kulttuurireitit)

TPK 2. Markkinointi ja myynti (kohdemaana erityisesti Saksa ja saksankielinen Eurooppa)

- reittien sisällöntuotanto digitaalisiin ja printtikanaviin sisältäen esim. videot ja valokuvat
- reittien kotimaan ja kansainvälinen markkinointi Outdoor Active -alustalla
- vaikuttajamarkkinointi, PR, media ja FAM sekä digitaaliset ja printtimateriaalit
- reittien saattaminen sähköiseen myyntiin Elämyssuomi.com alustan Travel Planneriin

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	200 950	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	471 810	80,00
2 Ostopalvelut	340 583	2 Kuntien rahoitus	81 952	13,90
3 Kone- ja laiteinvestoinnit	0	3 Muu julkinen rahoitus	36 000	6,10
4 Rakennukset ja maa-alueet	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Muut kustannukset	0			
6 Flat rate	48 229			
Kustannukset yhteensä	589 762	Rahoitus yhteensä	589 762	100,00
7 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	589 762			

Kustannusarvio yhteensä	589 762
--------------------------------	----------------

Rahoitussuunnitelma yhteensä	589 762
-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020-rakennerahasto-ohjelman TL 8 REACT - EU:n EAKR toimenpiteet mukainen ja sopii rahoitettavaksi erityistavoitteesta 12.1. pk-yrittötoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän siirtymän näkökulmasta. Hanke toteuttaa sekä Kymenlaakson että Etelä-Karjalan maakuntaohjelmaa sekä älykkään erikoistumisen ohjelman kärkivalintoja.

Rahoittaja käy jatkoneuvottelut hankkeen yksityiskohdista ja edellyttävistä täydennystarpeista ennen hakemuksen

viemistä päätöksentekoon.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Alkuperäinen hakemus on saapunut Uudenmaan liittoon 20.1.2023.

Arviointi Etelä-Karjalan liitossa 25.1.2023

Etelä-Karjalan MYR sihteeristö 25.1.2023 ja MYR 6.2.2023

Etelä-Karjalan maakuntahallitus 30.1.2023

Kymenlaakson MYR sihteeristö ja MYR

Kymenlaakson maakuntahallitus